
Kod producenta E10GSFPSR

Stan Nowy

Producent Intel

EAN 5032037041522

Moduł Intel E10GSFPSR 903239
Indeks: 32548 Producent: Intel Kod producenta: E10GSFPSR 903239

Cena: 227.06 zł

Opis

Intel E10GSFPSR moduł przekaźników sieciowych 10000
Mbit/s SFP+ 850 nm
Producent: Intel

Cechy

ARK ID: 50680
Kolor produktu: Aluminium
Zgodność z RoHS: Tak

Moc

Pobór mocy: 1 W

Warunki pracy

Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C

Wydajność

Typ interfejsu: SFP+
Długość fali: 850 nm
Maksymalny dystans transferu: 300 m
Standard karty sieciowej SFP: SR
Złącze światłowodowe: LC
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 10000 Mbit/s
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 8517620090

Parametry
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